

TMC Transport ApS

CVR. nr. 35049673

Valnæsvej 3A

4700 Næstved

Årsrapport for 2016/17

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Dirigent Thomas Christiansen

12218-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: TMC Transport ApS
Valnæsvej 3A
4700 Næstved

CVR. nr.: 35049673
Stiftelsesdato: 27. februar 2013
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Formål: Personbefordring og transport

Direktion: Thomas Christiansen, Direktør

Revisor: DELTA REVISION
statsaut. revisionsvirksomhed
Lindebjerggårdsvej 8
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er transportydelser, herunder personbefordring.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.352.824	1.313.126
Personaleomkostninger	1	-2.227.426	-1.271.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-4.997
Driftsresultat		120.398	36.299
Finansielle udgifter		-5.855	-7.642
Resultat før skat		114.543	28.657
Skat af årets resultat	2	-13.686	2.932
Årets resultat		100.857	31.589
 Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		100.857	31.589
Disponeret i alt		100.857	31.589

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.874	6.875
Materielle anlægsaktiver		1.874	6.875
Andre tilgodehavender		18.125	18.125
Finansielle anlægsaktiver		18.125	18.125
ANLÆGSAKTIVER I ALT		19.999	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.034	214.612
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		262.664	154.840
Periodeafgrænsningsposter		28.994	0
Tilgodehavender		684.692	369.452
Likvide beholdninger		31.636	50.830
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		716.328	420.282
AKTIVER I ALT		736.327	445.282

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		330.610	229.753
EGENKAPITAL I ALT	3	410.610	309.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.801	21.850
Selskabsskat		26.232	31.229
Anden gæld		202.684	82.450
Kortfristede gældsforpligtelser		325.717	135.529
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		325.717	135.529
PASSIVER I ALT		736.327	445.282
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	2016/17	2015/16	
1. Personalemkostninger:			
Lønninger	2.151.260	1.203.877	
Andre omkostninger til social sikring	40.767	51.321	
Andre personalemkostninger	35.399	16.632	
	2.227.426	1.271.830	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	4	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	27.588	8.558	
Regulering af skat, tidl. år	-13.902	0	
Regulering af udskudt skat	0	-11.490	
	13.686	-2.932	
3. Egenkapital:			
	1/7 2016	Årets resultat	30/6 2017
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	229.753	100.857	330.610
	309.753	100.857	410.610

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Restforpligtelsen udgør kr. 406.317.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.